МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
16.14 4045 г. КУРСК № ЛНОн

О внесении измененияв приказ Министерства финансов и
бюджетного контроля Курской области от 05.12.2021 № 132н «Об

утверждении Перечнякодов целевых средств»

В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правовогоположения государственных (муниципальных) учреждений», приказомМинистерства финансов Российской федерации от 07.05.2025 № 53н
«Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных
иавтономных учреждений, лицевые счета которым открытыв территориальных органах Федерального казначейства, источником
финансового обеспечения которых являются средства, полученныев соответствии с абзацем вторым пункта | статьи 78.1 и статьей 78.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации» приказываю:1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в приказМинистерства финансов и бюджетного контроля Курской области от05.12.2021 № 132н «Об утверждении Перечня кодов целевых средств»от 05.12.2025 № 132н.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Временно исполняющий
обязанности министра В.С. Панферов

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства
финансов и бюджетного
контроля Курской области
от 46.14. 4045 № Юн

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в приказ Министерства финансов и бюджетного
контроля Курской области от 05.12.2021 №132н «Об утверждении

Перечня кодов целевых средств»

В Перечне кодов целевых средств, утвержденном указанным
приказом:

после строки:
« 575 Субсидияна проведение работ по ликвидации

неиспользуемого скотомогильника, закрепленногона праве
оперативного управления за учреждением »

дополнить строкой:
« 576 Субсидия на уплату налогов, в качестве объекта

налогообложения по которым признается недвижимое
имущество, в том числе земельные участки, и особо ценное
движимое имущество, закрепленное за учреждением или
приобретенное учреждением за счет средств субсидий,
предоставленных из бюджета Курской области, и
используемое для выполнения государственного задания ».